
Кросс в Садовниках, посвящённый
70­й годовщине Победы

в Великой Отечественной войне
06.05.2015, парк "Садовники"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

1000м, 1.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      МестоГруппа Прим 
   1 Фоменко Василий           Дзержинец                  189 1992 00:03:01,2 +00:00,0    1  М1965‐96 
   2 Круковский Никита         Братеево                   166 1998 00:03:02,7 +00:01,5    2  М1997‐98 
   3 Ганушкин Владимир         ОБС Легкова                161 1999 00:03:03,4 +00:02,2    3  М1999‐00 
   4 Денисенко Андрей          21runners                  180 1992 00:03:06,2 +00:05,0    4  М1965‐96 
   5 Иванов Николай            ОБС Легкова                171 1998 00:03:09,1 +00:07,9    5  М1997‐98 
   6 Лобанов Иван              ОБС Легкова                172 1997 00:03:11,8 +00:10,6    6  М1997‐98 
   7 Паршин Вадим              Братеево                   167 1998 00:03:13,3 +00:12,1    7  М1997‐98 
   8 Ванилар Олег              IRC                        178 1967 00:03:15,4 +00:14,2    8  М1965‐96 
   9 Фадеев Сергей             Нагатино‐Садовники         169 1997 00:03:18,1 +00:16,9    9  М1997‐98 
  10 Разумов Илья              СШОР№65 Ника                81 2003 00:03:18,6 +00:17,4   10  М2001‐02 
  11 Борисов Максим            СШОР№65 Ника                94 2001 00:03:19,0 +00:17,8   11  М2001‐02 
  12 Нехамкин Владимир         Нагатино‐Садовники         200 1960 00:03:19,6 +00:18,4   12  М1955‐64 
  13 Мамалига Кирилл           Московский Компас          157 1999 00:03:20,3 +00:19,1   13  М1999‐00 
  14 Попова Анастасия          СШОР №95                   117 2000 00:03:21,2 +00:20,0   14  Ж1999‐00 
  15 Медынцев Александр        ОБС Легкова                160 1999 00:03:21,4 +00:20,2   15  М1999‐00 
  16 Ульянченко Дмитрий        СШОР №95                   103 2002 00:03:23,8 +00:22,6   16  М2001‐02 
  17 Володченко Вячеслав       ДЮСШ 102                   179 1978 00:03:24,0 +00:22,8   17  М1965‐96 
  18 Занин Павел               Парсек                     182 1990 00:03:24,7 +00:23,5   18  М1965‐96 
  19 Лысенко Александр         СШОР№65 Ника               100 2002 00:03:25,4 +00:24,2   19  М2001‐02 
  20 Михайловский Максим       СШОР№65 Ника               158 1999 00:03:25,5 +00:24,3   20  М1999‐00 
  21 Котова Полина             Москва                     136 1983 00:03:26,0 +00:24,8   21  Ж1965‐96 
  22 Котов Вячеслав            Москва                     199 1959 00:03:28,3 +00:27,1   22  М1955‐64 
  23 Адамов Андрей             Нагатино‐Садовники         190 1971 00:03:29,1 +00:27,9   23  М1965‐96 
  24 Петрин Герман             Московский Компас          108 2001 00:03:29,5 +00:28,3   24  М2001‐02 
  25 Занин Игорь               """Парсек"""               198 1963 00:03:29,6 +00:28,4   25  М1955‐64 
  26 Дуняхин Владимир          Люберцы                    181 1969 00:03:30,2 +00:29,0   26  М1965‐96 
  27 Главинский Алексей        Братеево                   152 1999 00:03:30,8 +00:29,6   27  М1999‐00 
  28 Сафр Александр            Бирюлево‐Восточное         187 1974 00:03:35,3 +00:34,1   28  М1965‐96 
  29 Щетинюк Анжелика          СШОР №95                   118 1999 00:03:36,0 +00:34,8   29  Ж1999‐00 
  30 Основа Дарья              СШОР №95                    57 2002 00:03:36,3 +00:35,1   30  Ж2001‐02 
  31 Иванова Анна              СШОР №95                    44 2004 00:03:40,7 +00:39,5   31  Ж2003‐04 
  32 Голубев Илья              Братеево                   153 2000 00:03:41,1 +00:39,9   32  М1999‐00 
  33 Ванилар Иоанн             IRC                         70 2003 00:03:42,5 +00:41,3   33  М2003‐04 
  34 Жильцов Глеб              СШОР№65 Ника               154 1999 00:03:42,7 +00:41,5   34  М1999‐00 
  35 Лямина Мария              ОБС Легкова                 64 2002 00:03:42,8 +00:41,6   35  Ж2001‐02 
  36 Алиева Карина             Московский Компас          112 1999 00:03:43,0 +00:41,8   36  Ж1999‐00 
  37 Иванова Светлана          ОБС Легкова                129 1997 00:03:43,6 +00:42,4   37  Ж1997‐98 
  38 Мавлянов Абдурахман       СШОР №95                   156 2000 00:03:44,4 +00:43,2   38  М1999‐00 
  39 Гавриилов Макар           ОБС Легкова                105 2002 00:03:44,5 +00:43,3   39  М2001‐02 
  40 Легков Александр          ОБС Легкова                 87 2004 00:03:45,2 +00:44,0   40  М2003‐04 
  41 Калинина Евгения          Белоцерковский мараф       134 1983 00:03:46,5 +00:45,3   41  Ж1965‐96 
  42 Смолин Владимир           КЛБ  Факел                 201 1956 00:03:48,3 +00:47,1   42  М1955‐64 
  43 Леденева Ирина            Братеево                    54 2003 00:03:49,0 +00:47,8   43  Ж2003‐04 
  44 Мальцев Владимир          Москва                     186 1985 00:03:52,0 +00:50,8   44  М1965‐96 
  45 Лолаев Георгий            ОБС Легкова                 86 2003 00:03:52,8 +00:51,6   45  М2003‐04 
  46 Петров Игорь              """Парсек"""               205 1953 00:03:52,8 +00:51,6   45  М1945‐54 
  47 Васильева Анастасия       СШОР №95                    41 2003 00:03:53,3 +00:52,1   47  Ж2003‐04 
  48 Алексеев Олег             ОБС Легкова                 84 2003 00:03:54,7 +00:53,5   48  М2003‐04 
  49 Легкова Наталья           ОБС Легкова                139 1976 00:03:55,2 +00:54,0   49  Ж1965‐96 
  50 Зайцева Екатерина         СШОР№65 Ника               114 2000 00:03:56,3 +00:55,1   50  Ж1999‐00 
  51 Бреев Илья                Братеево                   151 2000 00:03:56,4 +00:55,2   51  М1999‐00 
  52 Моргунова Анна            СШОР№65 Ника                55 2002 00:03:56,5 +00:55,3   52  Ж2001‐02 
  53 Лабунский Михаил          Братеево                    82 2004 00:04:00,3 +00:59,1   53  М2003‐04 
  54 Павлов Семен              СШОР№65 Ника                80 2004 00:04:00,8 +00:59,6   54  М2003‐04 
  55 Мартынов Георгий          СШОР№65 Ника               102 2002 00:04:01,7 +01:00,5   55  М2001‐02 
  56 Казаков Владимир          лично                      183 1968 00:04:03,3 +01:02,1   56  М1965‐96 
  57 Азеев Андрей              Спартак                    107 2001 00:04:09,3 +01:08,1   57  М2001‐02 
  58 Скицан Семён              Московский Компас          106 2002 00:04:09,6 +01:08,4   58  М2001‐02 
  59 Дазих Елисей              СШОР№65 Ника                73 2003 00:04:16,2 +01:15,0   59  М2003‐04 
  60 Калугина Ксения           Братеево                    52 2001 00:04:16,9 +01:15,7   60  Ж2001‐02 
  61 Безикова Анастасия        ОБС Легкова                130 1998 00:04:17,7 +01:16,5   61  Ж1997‐98 
  62 Юдина Дарья               СШОР№65 Ника                62 2002 00:04:18,6 +01:17,4   62  Ж2001‐02 
  63 Паремузоа Маргарита       СШОР№65 Ника                58 2001 00:04:20,8 +01:19,6   63  Ж2001‐02 
  64 Костюков Максим           Братеево                   155 2000 00:04:23,3 +01:22,1   64  М1999‐00 
  65 Дахно Надежда             ОБС Легкова                147 1953 00:04:23,4 +01:22,2   65  Ж1945‐54 



  66 Орлов Сергей              Московский Компас           79 2003 00:04:24,0 +01:22,8   66  М2003‐04 
  67 Аракелян Армен            лично                      176 1971 00:04:24,8 +01:23,6   67  М1965‐96 
  68 Драпак Даниил             СШОР№65 Ника                97 2002 00:04:25,1 +01:23,9   68  М2001‐02 
  69 Помников Александр        Братеево                    88 2004 00:04:27,2 +01:26,0   69  М2003‐04 
  70 Миртовский Михаил         Братеево                   109 2002 00:04:28,6 +01:27,4   70  М2001‐02 
  71 Гардаш Максим             Московский Компас           72 2004 00:04:28,8 +01:27,6   71  М2003‐04 
  72 Лебедев Андрей            ОБС Легкова                 85 2003 00:04:29,2 +01:28,0   72  М2003‐04 
  73 Курносова Виктория        Братеево                    53 2002 00:04:29,6 +01:28,4   73  Ж2001‐02 
  74 Климова Марина            Братеево                   115 2000 00:04:30,3 +01:29,1   74  Ж1999‐00 
  75 Орехова Юлия              СШОР№65 Ника                56 2001 00:04:30,5 +01:29,3   75  Ж2001‐02 
  76 Бершадская Ирина          СШОР№65 Ника                40 2003 00:04:34,2 +01:33,0   76  Ж2003‐04 
  77 Михайличенко Елизавета    ОБС Легкова                 46 2004 00:04:35,2 +01:34,0   77  Ж2003‐04 
  78 Дмитриева Алена           СШОР№65 Ника                42 2004 00:04:38,1 +01:36,9   78  Ж2003‐04 
  79 Попова Юлия               Братеево                    60 2004 00:04:39,7 +01:38,5   79  Ж2003‐04 
  80 Ковтуненко Семён          СДЮШОР №44                  89 2003 00:04:48,4 +01:47,2   80  М2003‐04 
  81 Кобяков Николай           СШОР№65 Ника                76 2004 00:04:53,8 +01:52,6   81  М2003‐04 
  82 Щербатых Иван             Московский Компас           83 2003 00:04:56,2 +01:55,0   82  М2003‐04 
  83 Миничева Арина            Московский Компас          125 1998 00:05:10,1 +02:08,9   83  Ж1997‐98 
  84 Козлова Евгения           Московский Компас          120 1999 00:05:16,7 +02:15,5   84  Ж1999‐00 
  85 Обухова Зоя               Москва                     146 1951 00:05:21,1 +02:19,9   85  Ж1945‐54 
  86 Ващенко Стефания          Братеево                    51 2004 00:05:49,6 +02:48,4   86  Ж2003‐04 
  87 Кириллова Екатерина       Братеево                    59 2003 00:05:52,4 +02:51,2   87  Ж2003‐04 
  88 Коблик Михаил             Московский Компас           75 2004 00:06:16,3 +03:15,1   88  М2003‐04 

500м, 0.500 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      МестоГруппа Прим 
   1 Грузинов Станислав        СДЮШОР №44                  35 2006 00:01:38,0 +00:00,0    1  М2005‐06 
   2 Легкова Василиса          ОБС Легкова                  5 2007 00:01:44,5 +00:06,5    2  Ж2007 мл 
   3 Кудряшов Валентин         СДЮШОР №44                 309 2006 00:01:45,6 +00:07,6    3  М2005‐06 
   4 Заргарян Виталий          СШОР№65 Ника                37 2005 00:01:47,8 +00:09,8    4  М2005‐06 
   5 Суворов Александр         СШОР №95                    14 2005 00:01:56,1 +00:18,1    5  М2005‐06 
   6 Мельникова Ангелина       СШОР№65 Ника                10 2005 00:01:57,0 +00:19,0    6  Ж2005‐06 
   7 Харитонов Владимир        Московский Компас           36 2006 00:01:57,5 +00:19,5    7  М2005‐06 
   8 Пезиков Петр              ОБС Легкова                 33 2006 00:01:58,3 +00:20,3    8  М2005‐06 
   9 Гринюк Никита             СШОР№65 Ника                23 2005 00:01:58,6 +00:20,6    9  М2005‐06 
  10 Грязнев Артем             Московский Компас           24 2005 00:01:58,8 +00:20,8   10  М2005‐06 
  11 Нванага София             СШОР№65 Ника                 9 2005 00:02:00,1 +00:22,1   11  Ж2005‐06 
  12 Алфёров Иван              Московский Компас           18 2007 00:02:00,1 +00:22,1   11  М2007 мл 
  13 Миленко Богдана           Московский Компас           12 2005 00:02:03,7 +00:25,7   13  Ж2005‐06 
  14 Пономарев Михаил          СДЮШОР №44                 300 2007 00:02:04,0 +00:26,0   14  М2007 мл 
  15 Микаилов Тимур            Московский Компас           28 2006 00:02:05,5 +00:27,5   15  М2005‐06 
  16 Иванова Дарья             ОБС Легкова                 11 2006 00:02:07,6 +00:29,6   16  Ж2005‐06 
  17 Гольцев Эдуард            Московский Компас           32 2006 00:02:08,5 +00:30,5   17  М2005‐06 
  18 Шумов Браин               СШОР№65 Ника                30 2005 00:02:09,4 +00:31,4   18  М2005‐06 
  19 Дмитриев Дима             СШОР№65 Ника                26 2006 00:02:10,3 +00:32,3   19  М2005‐06 
  20 Баратов Карим             СШОР №95                    15 2006 00:02:10,6 +00:32,6   20  М2005‐06 
  21 Юденок Максим             СШОР№65 Ника                31 2005 00:02:11,0 +00:33,0   21  М2005‐06 
  22 Легков Петр               ОБС Легкова                 20 2010 00:02:12,6 +00:34,6   22  М2007 мл 
  23 Иноземцев Дмитрий         СДЮШОР №44                  22 2007 00:02:13,2 +00:35,2   23  М2007 мл 
  24 Ванилар Ева               IRC                          1 2009 00:02:14,4 +00:36,4   24  Ж2007 мл 
  25 Васильева Александра      СШОР №95                     2 2007 00:02:19,2 +00:41,2   25  Ж2007 мл 
  26 Милуев Платон             Московский Компас           16 2007 00:02:19,8 +00:41,8   26  М2007 мл 
  27 Ковтуненко Андрей         СДЮШОР №44                 329 2005 00:02:20,2 +00:42,2   27  М2005‐06 
  28 Смолина Марина            КЛБ  Факел                   3 2009 00:02:20,3 +00:42,3   28  Ж2007 мл 
  29 Маслова Анна              Московский Компас            4 2007 00:02:20,6 +00:42,6   29  Ж2007 мл 
  30 Ковтуненко Василиса       СДЮШОР №44                   6 2008 00:02:27,5 +00:49,5   30  Ж2007 мл 
  31 Кириллова Виктория        Братеево                    13 2005 00:02:27,7 +00:49,7   31  Ж2005‐06 
  32 Майский Александр         Братеево                    38 2005 00:02:41,4 +01:03,4   32  М2005‐06 
  33 Шубин Антон               СШОР №95                    29 2005 00:02:41,7 +01:03,7   33  М2005‐06 
  34 Адамова Екатерина         Нагатино‐Садовники           7 2008 00:02:43,5 +01:05,5   34  Ж2007 мл 
  35 Варчев Артемий            Московский Компас           21 2008 00:02:49,2 +01:11,2   35  М2007 мл 
  36 Пономарева Злата          СДЮШОР №44                   8 2009 00:02:49,3 +01:11,3   36  Ж2007 мл 
  37 Подоров Василий           Московский Компас           17 2007 00:03:23,8 +01:45,8   37  М2007 мл 

Главный судья                                   Масный Дмитрий
Главный секретарь                               Бодров Виктор



Кросс в Садовниках, посвящённый
70­й годовщине Победы

в Великой Отечественной войне
06.05.2015, парк "Садовники"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Ж1945­54, 1.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Дахно Надежда             ОБС Легкова                147 1953 00:04:23,4 +00:00,0    1 
   2 Обухова Зоя               Москва                     146 1951 00:05:21,1 +00:57,7    2 

Ж1965­96, 1.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Котова Полина             Москва                     136 1983 00:03:26,0 +00:00,0    1 
   2 Калинина Евгения          Белоцерковский мараф       134 1983 00:03:46,5 +00:20,5    2 
   3 Легкова Наталья           ОБС Легкова                139 1976 00:03:55,2 +00:29,2    3 

Ж1997­98, 1.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Иванова Светлана          ОБС Легкова                129 1997 00:03:43,6 +00:00,0    1 
   2 Безикова Анастасия        ОБС Легкова                130 1998 00:04:17,7 +00:34,1    2 
   3 Миничева Арина            Московский Компас          125 1998 00:05:10,1 +01:26,5    3 

Ж1999­00, 1.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Попова Анастасия          СШОР №95                   117 2000 00:03:21,2 +00:00,0    1 
   2 Щетинюк Анжелика          СШОР №95                   118 1999 00:03:36,0 +00:14,8    2 
   3 Алиева Карина             Московский Компас          112 1999 00:03:43,0 +00:21,8    3 
   4 Зайцева Екатерина         СШОР№65 Ника               114 2000 00:03:56,3 +00:35,1    4 
   5 Климова Марина            Братеево                   115 2000 00:04:30,3 +01:09,1    5 
   6 Козлова Евгения           Московский Компас          120 1999 00:05:16,7 +01:55,5    6 

Ж2001­02, 1.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Основа Дарья              СШОР №95                    57 2002 00:03:36,3 +00:00,0    1 
   2 Лямина Мария              ОБС Легкова                 64 2002 00:03:42,8 +00:06,5    2 
   3 Моргунова Анна            СШОР№65 Ника                55 2002 00:03:56,5 +00:20,2    3 
   4 Калугина Ксения           Братеево                    52 2001 00:04:16,9 +00:40,6    4 
   5 Юдина Дарья               СШОР№65 Ника                62 2002 00:04:18,6 +00:42,3    5 
   6 Паремузоа Маргарита       СШОР№65 Ника                58 2001 00:04:20,8 +00:44,5    6 
   7 Курносова Виктория        Братеево                    53 2002 00:04:29,6 +00:53,3    7 
   8 Орехова Юлия              СШОР№65 Ника                56 2001 00:04:30,5 +00:54,2    8 

Ж2003­04, 1.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Иванова Анна              СШОР №95                    44 2004 00:03:40,7 +00:00,0    1 
   2 Леденева Ирина            Братеево                    54 2003 00:03:49,0 +00:08,3    2 
   3 Васильева Анастасия       СШОР №95                    41 2003 00:03:53,3 +00:12,6    3 
   4 Бершадская Ирина          СШОР№65 Ника                40 2003 00:04:34,2 +00:53,5    4 
   5 Михайличенко Елизавета    ОБС Легкова                 46 2004 00:04:35,2 +00:54,5    5 
   6 Дмитриева Алена           СШОР№65 Ника                42 2004 00:04:38,1 +00:57,4    6 
   7 Попова Юлия               Братеево                    60 2004 00:04:39,7 +00:59,0    7 
   8 Ващенко Стефания          Братеево                    51 2004 00:05:49,6 +02:08,9    8 
   9 Кириллова Екатерина       Братеево                    59 2003 00:05:52,4 +02:11,7    9 

Ж2005­06, 0.500 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Мельникова Ангелина       СШОР№65 Ника                10 2005 00:01:57,0 +00:00,0    1 
   2 Нванага София             СШОР№65 Ника                 9 2005 00:02:00,1 +00:03,1    2 
   3 Миленко Богдана           Московский Компас           12 2005 00:02:03,7 +00:06,7    3 
   4 Иванова Дарья             ОБС Легкова                 11 2006 00:02:07,6 +00:10,6    4 
   5 Кириллова Виктория        Братеево                    13 2005 00:02:27,7 +00:30,7    5 



Ж2007 мл, 0.500 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Легкова Василиса          ОБС Легкова                  5 2007 00:01:44,5 +00:00,0    1 
   2 Ванилар Ева               IRC                          1 2009 00:02:14,4 +00:29,9    2 
   3 Васильева Александра      СШОР №95                     2 2007 00:02:19,2 +00:34,7    3 
   4 Смолина Марина            КЛБ  Факел                   3 2009 00:02:20,3 +00:35,8    4 
   5 Маслова Анна              Московский Компас            4 2007 00:02:20,6 +00:36,1    5 
   6 Ковтуненко Василиса       СДЮШОР №44                   6 2008 00:02:27,5 +00:43,0    6 
   7 Адамова Екатерина         Нагатино‐Садовники           7 2008 00:02:43,5 +00:59,0    7 
   8 Пономарева Злата          СДЮШОР №44                   8 2009 00:02:49,3 +01:04,8    8 

М1945­54, 1.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Петров Игорь              """Парсек"""               205 1953 00:03:52,8 +00:00,0    1 

М1955­64, 1.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Нехамкин Владимир         Нагатино‐Садовники         200 1960 00:03:19,6 +00:00,0    1 
   2 Котов Вячеслав            Москва                     199 1959 00:03:28,3 +00:08,7    2 
   3 Занин Игорь               """Парсек"""               198 1963 00:03:29,6 +00:10,0    3 
   4 Смолин Владимир           КЛБ  Факел                 201 1956 00:03:48,3 +00:28,7    4 

М1965­96, 1.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Фоменко Василий           Дзержинец                  189 1992 00:03:01,2 +00:00,0    1 
   2 Денисенко Андрей          21runners                  180 1992 00:03:06,2 +00:05,0    2 
   3 Ванилар Олег              IRC                        178 1967 00:03:15,4 +00:14,2    3 
   4 Володченко Вячеслав       ДЮСШ 102                   179 1978 00:03:24,0 +00:22,8    4 
   5 Занин Павел               Парсек                     182 1990 00:03:24,7 +00:23,5    5 
   6 Адамов Андрей             Нагатино‐Садовники         190 1971 00:03:29,1 +00:27,9    6 
   7 Дуняхин Владимир          Люберцы                    181 1969 00:03:30,2 +00:29,0    7 
   8 Сафр Александр            Бирюлево‐Восточное         187 1974 00:03:35,3 +00:34,1    8 
   9 Мальцев Владимир          Москва                     186 1985 00:03:52,0 +00:50,8    9 
  10 Казаков Владимир          лично                      183 1968 00:04:03,3 +01:02,1   10 
  11 Аракелян Армен            лично                      176 1971 00:04:24,8 +01:23,6   11 

М1997­98, 1.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Круковский Никита         Братеево                   166 1998 00:03:02,7 +00:00,0    1 
   2 Иванов Николай            ОБС Легкова                171 1998 00:03:09,1 +00:06,4    2 
   3 Лобанов Иван              ОБС Легкова                172 1997 00:03:11,8 +00:09,1    3 
   4 Паршин Вадим              Братеево                   167 1998 00:03:13,3 +00:10,6    4 
   5 Фадеев Сергей             Нагатино‐Садовники         169 1997 00:03:18,1 +00:15,4    5 

М1999­00, 1.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Ганушкин Владимир         ОБС Легкова                161 1999 00:03:03,4 +00:00,0    1 
   2 Мамалига Кирилл           Московский Компас          157 1999 00:03:20,3 +00:16,9    2 
   3 Медынцев Александр        ОБС Легкова                160 1999 00:03:21,4 +00:18,0    3 
   4 Михайловский Максим       СШОР№65 Ника               158 1999 00:03:25,5 +00:22,1    4 
   5 Главинский Алексей        Братеево                   152 1999 00:03:30,8 +00:27,4    5 
   6 Голубев Илья              Братеево                   153 2000 00:03:41,1 +00:37,7    6 
   7 Жильцов Глеб              СШОР№65 Ника               154 1999 00:03:42,7 +00:39,3    7 
   8 Мавлянов Абдурахман       СШОР №95                   156 2000 00:03:44,4 +00:41,0    8 
   9 Бреев Илья                Братеево                   151 2000 00:03:56,4 +00:53,0    9 
  10 Костюков Максим           Братеево                   155 2000 00:04:23,3 +01:19,9   10 

М2001­02, 1.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Разумов Илья              СШОР№65 Ника                81 2003 00:03:18,6 +00:00,0    1 
   2 Борисов Максим            СШОР№65 Ника                94 2001 00:03:19,0 +00:00,4    2 
   3 Ульянченко Дмитрий        СШОР №95                   103 2002 00:03:23,8 +00:05,2    3 
   4 Лысенко Александр         СШОР№65 Ника               100 2002 00:03:25,4 +00:06,8    4 
   5 Петрин Герман             Московский Компас          108 2001 00:03:29,5 +00:10,9    5 
   6 Гавриилов Макар           ОБС Легкова                105 2002 00:03:44,5 +00:25,9    6 
   7 Мартынов Георгий          СШОР№65 Ника               102 2002 00:04:01,7 +00:43,1    7 



   8 Азеев Андрей              Спартак                    107 2001 00:04:09,3 +00:50,7    8 
   9 Скицан Семён              Московский Компас          106 2002 00:04:09,6 +00:51,0    9 
  10 Драпак Даниил             СШОР№65 Ника                97 2002 00:04:25,1 +01:06,5   10 
  11 Миртовский Михаил         Братеево                   109 2002 00:04:28,6 +01:10,0   11 

М2003­04, 1.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Ванилар Иоанн             IRC                         70 2003 00:03:42,5 +00:00,0    1 
   2 Легков Александр          ОБС Легкова                 87 2004 00:03:45,2 +00:02,7    2 
   3 Лолаев Георгий            ОБС Легкова                 86 2003 00:03:52,8 +00:10,3    3 
   4 Алексеев Олег             ОБС Легкова                 84 2003 00:03:54,7 +00:12,2    4 
   5 Лабунский Михаил          Братеево                    82 2004 00:04:00,3 +00:17,8    5 
   6 Павлов Семен              СШОР№65 Ника                80 2004 00:04:00,8 +00:18,3    6 
   7 Дазих Елисей              СШОР№65 Ника                73 2003 00:04:16,2 +00:33,7    7 
   8 Орлов Сергей              Московский Компас           79 2003 00:04:24,0 +00:41,5    8 
   9 Помников Александр        Братеево                    88 2004 00:04:27,2 +00:44,7    9 
  10 Гардаш Максим             Московский Компас           72 2004 00:04:28,8 +00:46,3   10 
  11 Лебедев Андрей            ОБС Легкова                 85 2003 00:04:29,2 +00:46,7   11 
  12 Ковтуненко Семён          СДЮШОР №44                  89 2003 00:04:48,4 +01:05,9   12 
  13 Кобяков Николай           СШОР№65 Ника                76 2004 00:04:53,8 +01:11,3   13 
  14 Щербатых Иван             Московский Компас           83 2003 00:04:56,2 +01:13,7   14 
  15 Коблик Михаил             Московский Компас           75 2004 00:06:16,3 +02:33,8   15 

М2005­06, 0.500 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Грузинов Станислав        СДЮШОР №44                  35 2006 00:01:38,0 +00:00,0    1 
   2 Кудряшов Валентин         СДЮШОР №44                 309 2006 00:01:45,6 +00:07,6    2 
   3 Заргарян Виталий          СШОР№65 Ника                37 2005 00:01:47,8 +00:09,8    3 
   4 Суворов Александр         СШОР №95                    14 2005 00:01:56,1 +00:18,1    4 
   5 Харитонов Владимир        Московский Компас           36 2006 00:01:57,5 +00:19,5    5 
   6 Пезиков Петр              ОБС Легкова                 33 2006 00:01:58,3 +00:20,3    6 
   7 Гринюк Никита             СШОР№65 Ника                23 2005 00:01:58,6 +00:20,6    7 
   8 Грязнев Артем             Московский Компас           24 2005 00:01:58,8 +00:20,8    8 
   9 Микаилов Тимур            Московский Компас           28 2006 00:02:05,5 +00:27,5    9 
  10 Гольцев Эдуард            Московский Компас           32 2006 00:02:08,5 +00:30,5   10 
  11 Шумов Браин               СШОР№65 Ника                30 2005 00:02:09,4 +00:31,4   11 
  12 Дмитриев Дима             СШОР№65 Ника                26 2006 00:02:10,3 +00:32,3   12 
  13 Баратов Карим             СШОР №95                    15 2006 00:02:10,6 +00:32,6   13 
  14 Юденок Максим             СШОР№65 Ника                31 2005 00:02:11,0 +00:33,0   14 
  15 Ковтуненко Андрей         СДЮШОР №44                 329 2005 00:02:20,2 +00:42,2   15 
  16 Майский Александр         Братеево                    38 2005 00:02:41,4 +01:03,4   16 
  17 Шубин Антон               СШОР №95                    29 2005 00:02:41,7 +01:03,7   17 

М2007 мл, 0.500 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Алфёров Иван              Московский Компас           18 2007 00:02:00,1 +00:00,0    1 
   2 Пономарев Михаил          СДЮШОР №44                 300 2007 00:02:04,0 +00:03,9    2 
   3 Легков Петр               ОБС Легкова                 20 2010 00:02:12,6 +00:12,5    3 
   4 Иноземцев Дмитрий         СДЮШОР №44                  22 2007 00:02:13,2 +00:13,1    4 
   5 Милуев Платон             Московский Компас           16 2007 00:02:19,8 +00:19,7    5 
   6 Варчев Артемий            Московский Компас           21 2008 00:02:49,2 +00:49,1    6 
   7 Подоров Василий           Московский Компас           17 2007 00:03:23,8 +01:23,7    7 

Главный судья                                   Масный Дмитрий
Главный секретарь                               Бодров Виктор


